- 1 -

关于对 2016 年校级教学名师奖评选及

省级教学名师奖遴选结果的公示

各学院（部）、各相关部门：

根据《关于开展第十届陕西省高等学校教学名师奖评选表彰

工作的通知》（陕教高办〔2016〕10 号）、《关于开展 2016 年校

级教学名师奖申报及省级教学名师奖推荐工作的通知》（教务函

〔2016〕20 号）安排，经个人申报，学院（部）推荐，学校组

织专家进行评审，拟确定师新民等 4 名教师为 2016 年校级教学

名师获得者，拟推荐王贵荣等 3名教师参加“第十届陕西省高等

学校教学名师奖”评选，现予以公示（详见附件）。

公示期为 2016 年 5 月 24 日至 6 月 1 日。

对评审结果有异议者，请于 2016 年 6 月 1 日 17:00 前以书

面形式并署真实姓名后向教务处反映。

地址：西安科技大学临潼校区教务处教学研究科 114 室

邮件：jiaoxueke@xust.edu.cn

电话：029-83858040

附件：

1．西安科技大学 2016 年校级教学名师拟获奖名单

2．西安科技大学“第十届陕西省高等学校教学名

师奖”拟推荐候选人名单

教务处

2016 年 5 月 24 日

 - 2 -

附件 1：

西安科技大学 2016年校级教学名师拟获奖名单

序号 姓名 所属学院

1 师新民 人文与外国语学院

2 张小艳 计算机学院

3 刘金瑄 理学院

4 张传伟 机械学院

附件 2：

西安科技大学“第十届陕西省高等学校教学名师奖”

拟推荐候选人名单

序号 姓名 所属学院

1 王贵荣 地环学院

2 李明 理学院

3 李红霞 管理学院